法学院2022年招收硕士研究生调剂信息公告
根据《武汉大学关于做好2022年硕士研究生复试录取工作的通知》和《法学院2022年硕士研究生复试录取工作实施细则》，现就我院2022年招收硕士生调剂工作公告如下：
一、调剂专业与招生指标
学术学位部分专业拟接受调剂，具体如下：
	学科专业
	调剂招生指标

	宪法学与行政法学（宪法学）
	1

	诉讼法学（行政诉讼法学）
	1

	国际私法学
	3

	知识产权法学
	1

法律（非法学）和法律（法学）不接收调剂考生。
二、调剂要求
1.符合《武汉大学2022年硕士研究生复试录取公告》中的调剂复试基本要求。
2.考生须符合《武汉大学2022年招收攻读硕士学位研究生简章》和我院2022年度硕士招生目录中规定的报考条件，初试成绩须达到调出学科专业国家线及调入学科专业我院复试分数线。
3.初试科目与我院学术学位招生学科专业的初试科目相同优先。
4.调剂须通过教育部指定的“全国硕士生招生调剂服务系统”进行。通过邮箱及其他渠道递交的调剂申请无效。
5.调剂志愿填报时间：调剂系统将于2022年4月9日（星期六）8：00开放，于4月9日晚上20：00关闭，申请调剂的考生务必于此时间内登录该系统提交调剂相关信息。
三、调剂复试安排
4月10日上网公布调剂复试考生名单。
4月11日下午组织调剂考生复试。
复试方式、复试内容等均按我院《2022年硕士研究生复试录取工作实施细则》执行。
四、其他
[bookmark: _GoBack]咨询电话：
法学院研究生工作办公室027-68753628
Email：fxy230@126.com
网址：武汉大学法学院网（http://law.whu.edu.cn/）、法学院研究生工作网（http://golaw.whu.edu.cn）
武汉大学法学院
2022年4月8日